



REFERAT  
af bestyrelsesmødet  
i  
ØRNEHØJ GOLFklub  
mandag den 12. juni 2017.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var, Tommy Breck, Morten Bech, Jørgen Christiansen, Claus Brynaa, og Lisa Bergmos. Afbud: Mette Prip, Lars Skovsgaard og Dennis Christensen.

**1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde**

Referatet fra bestyrelsesmøde den 8. maj 2017 blev godkendt og underskrevet.

**2. Erindringsliste**

Punkt 1: mål er at invitere et par sponsorer ud at spille for at skabe en nærmere og bedre kontakt til sponsorerne. Sponsorudvalget skal finde datoer herfor samt arrangere hvilke der fra bestyrelsen skal deltage og hvilke sponsorer der kan de pågældende tider.

Punkt 1: bliver stående.

Punkt 2: Sortering og opdeling af skraldaffald på banen.

Kim Johansen og Claus Brynaa kører en tur på banen for at se, om det er hensigtsmæssigt at flytte skraldespandene, så de står to sammen, der hvor de bliver mest brugt. Oplæg til næste møde.

**3. Formanden har ordet.**

Siden sidst:

DGU har en kampagne om at finde Danmarks bedste golfhul. Der var enighed om, at få en professionel til at tage hullerne 15, 4, 14 og hul 2. Bestyrelsen vil herefter tage beslutning om hvilket hul i Ørnehøj der skal sendes ind til DGU.

På generalforsamlingen blev der efterspurgt om der ikke skulle et menigt medlem med i baneudvalget, der i dag består af to greenkeeper, forretningsfører og Claus Brynaa fra bestyrelsen. Claus Brynaa har haft kontakt til flere, men det har endnu ikke lykket at få en til at sige ja. Medlemmet der skal ind i udvalget, skal være en der vil være med til at se på banens udvikling. Der arbejdes videre med at finde en til udvalget.

Den første 1/3 del af medlemmerne har fået tilsendt spørgeskemaet til Golfspilleren i Centrum. Der mangler færdiggørelse af rapporterne, for at kunne se detaljerne i besvarelserne. Der er dog kommet en del kommentarer fra medlemmerne, hvor hovedparten går på dårlige greens og dårlig information. Med hensyn til dårlige greens så er det ikke ukendt, idet der har været en del



sneskimmel på greens. Det næste med informationer eller mangel på samme, her blev det besluttet, at tage fat i Mikael fra Weltklasse for at høre, om der er noget der kan gøres anderledes. Der har siden sidst været Sponsormatch og Klubbens Company dag. Til Sponsormatchen deltog der kun 36 der til gengæld havde en god dag. Klubbens Company dag her var der desværre kun 12 hold med, der var stærk konkurrence fra øvrige arrangementer i andre klubber. Det overvejes at flytte dagen næste år til sidst i august.

Kommende arrangementer: Så er der ved at være klar til uge 25, med at der mandag er sundhedsdag, tirsdag har seniorklubben Rød tirsdag, onsdag spilles der Pink Cup, torsdag er der herredag, fredag greenkeepernes hævn og Sct. Hans, lørdag Flagmatch og søndag Speedgolf.

Diverse: De tre shelters er nu opsat, så der tages kontakt til Mariendal EI, for at høre hvornår det passer ind med at få installeret lynafledere, som Mariendal tidligere har lovet at sponsorere.

#### 4. Økonomi, budget og medlemstal

Jørgen Christiansen gennemgik regnskabstallene fra maj måned. Tallene ser stadig meget fornuftige ud.

Med hensyn til 4Golf, så er der på nuværende tidspunkt 245 fra Ørnehøj der har tilmeldt sig ordningen.

Der er 1441 medlemmer, og der er 70 der ændrer kategori til 1. juli 2017.

#### 5. Nyt fra sekretariatet.

Der udsendes kontingent for 2. halvår 2017 til betaling den 3. juli 2017.

Der har været en henvendelse omkring markvejen og vedligeholdelse af denne. Henvendelsen kommer, efter greenkeeperne har brugt, at komme et lag sand på dele af vejen. Da der er nogle der benytter vejen på cykel som mener, at den nu er blevet svær at cykle på. Svaret fra kommunen er, at det er en privat fællesvej og at den skal holdes i forsvarlig stand. Det er ikke entydigt om omfanget af betydning af forsvarlig stand, så derfor forsøger vi nu, at få dem ud for at besigtige vejen.

Der er kommet konverteringstabeller til orange teesteder. Desværre har vi ikke fået dem ratet korrekt, så vi tager lige kontakt igen til DGU.

#### 6. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Morten Bech: Der er ved at blive indhentet tilbud på ombygningen af kontor og greenfee området.

Brændeovnen er kontrolleret af skorstensfejeren og af Himmerlands Pejsecenter, for utætheder. Der er intet utæt, men der er fyret forkert, idet der for hurtigt bliver lukket ned for det ene spjæld. Der skal fyres på fuld kraft. Der skal indkøbes en røgsuger til skorstenen, som elektrikerens skal installere strøm til.



Sponsorudvalget v/Lars Skovsgaard: Afbud, sponsordagen gik rigtigt fint, på trods af det lidt sparsomme fremmøde. Der var god stemning, og sponsorerne, gav udtryk for at ville komme igen. Klubbens Company dag, her var der desværre kun tilmeldt 12 hold, men igen var det en rigtig godt dag med flotte præmier, dels et weekendophold sponseret af John Nørgaard og dels en bil i en uge med benzin, sponseret af NO Jensen. Der arbejdes på at ændre datoen til sidst i august.

Regel-og handicap v/Kim Johansen: Udvalget har nu undervist de nye prøvemedlemmer, der er startet i april og maj.

Der bliver reguleret scorekort for de der ikke selv taster.

Udvalget vil i nær fremtid tage en banegennemgang.

Der blev talt og aftalt placeringen af brændeskuret.

Med hensyn til shelters så kan det ikke flyttet på grund af gravhøjen, men der vil blive tilplantet rundt omkring.

Hyggeudvalget er ved at være færdig med indretningen af klublokalet. Der mangler kun et par småting, nemlig et skilt og en inddækket skraldespand.

Turneringsudvalget v/Mette Prip: afbud, Årets Sydbank turnering blev afholdt næsten fuld besat takket være et opråb til eliten. Regionsgolf mangler enkelte matcher, der er slutspil til flere hold så det er spændende, hvordan rækkerne ser ud næste år. Et enkelt hold SC, har holdkaptajnen valgt at afmelde fra turnering, det er ærgerligt men for sent at gøre mere ved. Næste klub turnering er Ørnehøj Open i et lidt nyt koncept i august.

Baneudvalget v/Claus Brynaa: Det ser fint ud med udvidelsen af hul 10, der er kommet god vækst i greenen. Der er taget 5 ting ud af arbejdslisten og der er kommet nye ting til. Fairway er topdressed, eftersået og slices med vädertadt. Der er drænet på p-pladsen og Target green er etableret på driving range. Hul 8 her skal teestedet udvides og damernes teested skal udbedres. Der skal ske vedligeholdelse og forskønnelse af læbæltet mellem hul 10-19. Til efteråret skal der igen eftersås på fairway.

Der er påbegyndt planlægning af vinterbane der mangler banegennemgang af de sidste huller.

Nogle stier skal nedlægges og tilsås med græs, dette besigtiges i forbindelse med næste banegennemgang.

Boldopsamlere og klipperen har ikke været i drift i en længere periode, men ser ud til at de igen er i drift.

## 7. Eventuelt.

Teested skiltene er nogle steder blevet bleget af solen, så det vil på et senere tidspunkt genovervejes udformningen og placeringen.

Nærmest pindkasserne er blevet rusten, så det vil være et vinterprojekt for greenkeeperne.

Der er ved at være flere mono buggies på banen, så der skal udarbejdes en vejledning til benyttelse og regler for kørsel på banen.

## 8. Næste møde.



**Mandag den 14. august 2017 kl. 17.15.**

Som referent  
Lisa Bergmos